
Lizeth Burrola 3333333333
3.69 kW 19 de Septiembre de 2025
PDBT 600230700271

1,002 kWh prom. $ 4,798

6 1,076 kWh $232

95.16 % BIMESTRE $ 4,566

AHORRO DE ENERGÍA 107.34%

$28,785.00 MXN $1,390.00 MXN $27,395.00 MXN

615 W 6 16.8 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.7 AÑOS



Propuesta 1 19 de Septiembre de 2025 4 de Octubre de 2025

# 20250053

Lizeth Burrola  
3333333333
hola@hotmail.com

6 Canadian Solar PV Module 615W TOPHiKu6

1 Growatt Inverter 5 kW

6 k2 system

3690 Mano de obra sistema interconectado (USD)

Subtotal $ 46,125.00

TOTAL (MXN) $ 46,125.00

6391111111 creditoycobranza.alerta@hotmail.com



1 $ 28,785.00 $ 1,390.00 $ 0.00 $ 27,395.00 $ 27,395.00 $ -18,730.00

2 $ 29,648.55 $ 1,431.70 $ 0.00 $ 28,216.85 $ 28,216.85 $ 9,486.85

3 $ 30,538.01 $ 1,474.65 $ 0.00 $ 29,063.36 $ 29,063.36 $ 38,550.21

4 $ 31,454.15 $ 1,518.89 $ 0.00 $ 29,935.26 $ 29,935.26 $ 68,485.46

5 $ 32,397.77 $ 1,564.46 $ 0.00 $ 30,833.31 $ 30,833.31 $ 99,318.78

6 $ 33,369.70 $ 1,611.39 $ 0.00 $ 31,758.31 $ 31,758.31 $ 131,077.09

7 $ 34,370.80 $ 1,659.73 $ 0.00 $ 32,711.06 $ 32,711.06 $ 163,788.15

8 $ 35,401.92 $ 1,709.52 $ 0.00 $ 33,692.39 $ 33,692.39 $ 197,480.55

9 $ 36,463.98 $ 1,760.81 $ 0.00 $ 34,703.17 $ 34,703.17 $ 232,183.71

10 $ 37,557.90 $ 1,813.63 $ 0.00 $ 35,744.26 $ 35,744.26 $ 267,927.97

11 $ 38,684.63 $ 1,868.04 $ 0.00 $ 36,816.59 $ 36,816.59 $ 304,744.56

12 $ 39,845.17 $ 1,924.09 $ 0.00 $ 37,921.09 $ 37,921.09 $ 342,665.65

13 $ 41,040.53 $ 1,981.81 $ 0.00 $ 39,058.72 $ 39,058.72 $ 381,724.37

14 $ 42,271.74 $ 2,041.26 $ 0.00 $ 40,230.48 $ 40,230.48 $ 421,954.85

15 $ 43,539.90 $ 2,102.50 $ 0.00 $ 41,437.40 $ 41,437.40 $ 463,392.25

16 $ 44,846.09 $ 2,165.57 $ 0.00 $ 42,680.52 $ 42,680.52 $ 506,072.76

17 $ 46,191.47 $ 2,230.54 $ 0.00 $ 43,960.93 $ 43,960.93 $ 550,033.70

18 $ 47,577.22 $ 2,297.46 $ 0.00 $ 45,279.76 $ 45,279.76 $ 595,313.46

19 $ 49,004.54 $ 2,366.38 $ 0.00 $ 46,638.15 $ 46,638.15 $ 641,951.61

20 $ 50,474.67 $ 2,437.37 $ 0.00 $ 48,037.30 $ 48,037.30 $ 689,988.91

21 $ 51,988.91 $ 2,510.49 $ 0.00 $ 49,478.42 $ 49,478.42 $ 739,467.33

22 $ 53,548.58 $ 2,585.81 $ 0.00 $ 50,962.77 $ 50,962.77 $ 790,430.10

23 $ 55,155.04 $ 2,663.38 $ 0.00 $ 52,491.65 $ 52,491.65 $ 842,921.75

24 $ 56,809.69 $ 2,743.29 $ 0.00 $ 54,066.40 $ 54,066.40 $ 896,988.15

25 $ 58,513.98 $ 2,825.58 $ 0.00 $ 55,688.39 $ 55,688.39 $ 952,676.55

RIO CONCHOS ORIENTE 303 DELICIAS CHIHUAHUA



Generación de energía

Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio

Generación de energía 1,078.1 1,102.4 1,141.7 1,168.0 1,292.5 1,329.7

Consumo actual 1,200.0 1,100.0 814.0 789.0 778.0 1,332.0

RIO CONCHOS ORIENTE 303 DELICIAS CHIHUAHUA


